[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2016                                        п. Сандово                                                № 6
О переименовании
Образовательного учреждения
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Переименовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа п. Сандово».

2.Новое наименование организации читать в следующей редакции: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа п. Сандово». Сокращённое наименование МБУ ДО ДЮСШ п. Сандово.

3.Утвердить изменения и дополнения в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа п. Сандово». (прилагается)

4.Уполномочить Белова Романа Валерьевича, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа п. Сандово» выступить по представлению в регистрирующем органе по государственной регистрации изменений и дополнений в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа п. Сандово»

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района по социальным вопросам Г.Ю. Носкову.

6.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Сандовского района                         М.М.Тихомирова
УТВЕРЖДАЮ
Приложение
к Постановлению администрации
Сандовского района
 От 20.01.2016г.  № 6
1. На титульном листе название изложить  в следующей редакции:
УСТАВ
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа п. Сандово»
2. Раздел 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
Изложить в следующей редакции:
1.1. Полное наименование Организации: Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования   «Детско-юношеская спортивная школа п. Сандово».
 Сокращенное наименование:   МБУ ДО ДЮСШ п. Сандово.